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Uusi OnePlus-tabletti 
on edullinen vaihtoehto 
kalliimmille laitteille, mutta 
siinä on myös puutteensa.

OnePlus Pad Gon vetovoimaa on help-
po ymmärtää. Applen suositun iPadin 
halvimpaan versioon verrattuna 
OnePlus Pad Gossa on sekä suurem-
pi näyttö että enemmän tallennusti-
laa paljon halvemmalla.

Toisaalta OnePlus on myös säästä-
nyt monin paikoin pitääkseen hinnan 
alhaisena. Esimerkiksi prosessori ei 
ole viimeisintä mallia eikä nopea. Tä-
män huomaa vaativissa peleissä ja  
joissakin sovelluksissa, kuten Google 
Maps, sekä verkkosivustoilla, joilla 
on suuria kuvia ja videoita. 

Yleisesti ottaen OnePlus Pad Go toi-
mii kuitenkin niin kuin pitääkin, eikä 
kiinalaisessa tabletissa ollut todelli-
sia ongelmia minkään sovelluksen 

käyttämisessä. Näyttö on tarpeeksi 
suuri, jotta voit pitää kahta sovellusta 
auki vierekkäin. Avaa vain yksi so-
vellus ja vedä toinen sovellus näytön 
alareunassa olevasta lokerosta. Nä-
mä kaksi sovellusta jakavat auto-
maattisesti näytön, joten voit helpos-
ti siirtää sisältöä ikkunasta toiseen.

Joitakin puutteita
Näytön kirkkaus voisi olla parempi. 
Vaikka kytkimme automaattisen ase-
tuksen pois päältä ja säädimme kirk-
kauden täysille, tablettia oli vaikea 
käyttää ulkona. Ulkotiloissa näki 
usein vain oman kuvansa heijastuk-
sena näytön kiiltävässä pinnassa.

Pad Go on melko leveä poikittais-
sunnassa. Tämä onkin erinomaisen 
kätevää verkkosivuja selattaessa tai 
työstettäessä tekstiä. Toisaalta ylä- ja 
ja alaosaan jää leveät mustat reunuk-
set esimerkiksi katsottaessa Netflixiä 
16:9-vakiomuodossa. Mikäli katsot 

OnePlus Pad Go

335 €

Saat suuren näytön, tukevan alumiinisen taus-
taosan ja loistavan äänen edullisemmin kuin 
halvimman iPadin.

Tekniset tiedot:
Muisti: 8 Gt RAM
Resoluutio: 2408 x 1720 pikseliä
Näyttö: 11,4 tuumaa
Paino: 522 g
Akkukesto: Jopa 14 tuntia videotoistoa

Hyvä tabletti tähän hintaan
Tukevasti rakennettu

Ei erityisen nopea

Takaosan kiiltävä 
alue täyttyy ikävän 
helposti sormenjäljistä.

Suuri ja vankka
tabletti edullisesti



elokuvaa leveässä elokuvaformaatis-
sa, mustat palkit vievät vielä enem-
män tilaa näytöstä.

OnePlus Go on rakenteeltaan tuke-
va, ja takaosa on alumiinia. Suurin 
osa metallista on mattapintaista, mut-
ta kameran kohdalla pinta on täysin 
kiiltävä. Kun tablettia pitelee tuolta 
puolelta, siihen jää väistämättä sor-
menjälkiä. Reunoissa on neljä kaiu-
tinta, joten stereovaikutelma säilyy 
riippumatta siitä, kummassa suun-
nassa laitetta pidät.

Testissämme akkukesto oli vajaa 
viikko, kun laitetta käytettiin päivit-
täin. Pad Go -taulutietokone voidaan 
ladata pikalatauksella, mutta muka-
na ei ole laturia, joten se on hankitta-
va erikseen. 

Pad Go on hyvä tabletti hintaisek-
seen, mutta vuosi sitten testaamam-
me isoveljen OnePlus Padin hinta on 
laskenut, joten paremman näytön an-
siosta se voi olla hyvä vaihtoehto.
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Loistava hiiri 
pelaamiseen

keessa on hyvin muotoillut syvennyk-
set sormille. Pidimme myös oikean 
painikkeen vieressä olevasta reunas-
ta, jossa nimetön voi levätä rauhassa 
sen sijaan, että se liukuisi hiiren si-
vua pitkin. 

Hiiri on tehty peleihin, joissa liipai-
simen käytössä on oltava nopea, ja 
siinä se on erinomainen. Kaksi suur-
ta painiketta tunnistavat painalluk-
set erittäin helposti – ehkä jopa hie-
man liian helposti, sillä napsautimme 
monta kertaa vahingossa vasenta pai-
niketta, kun tarkoitus oli vain lepuut-
taa kättä hiiren päällä. 

Hiiren oma akku kesti lähes koko-
naisen työviikon päivittäisessä käy-
tössä. Voit myös vain liittää mukana 
toimitettavan tehokkaan USB-johdon 
hiiren nokkaan ja jatkaa työskentelyä 
akun latautuessa. Viper V3 Pro on erit-

Muoto on symmetrinen, 
mutta vain hiiren vasem-

malla puolella on painikkeet 
peukalolle.

Viper V3 Pro -hiiressä on käytetty kal-
liita komponentteja. Siinä on erittäin 
herkkä optinen tunnistin, ja hiirtä voi 
hienosäätää monin tavoin. Tiedät tar-
kalleen, milloin hiiri lakkaa lukemas-
ta liikettä ja milloin se alkaa lukea 
uudelleen, kun nostat sitä nopeasti 
siirtääksesi sitä hiirimatolla. 

Herkkä tunnistin on hyvä ennen 
kaikkea pelattaessa, mutta etuna on 
myös se, että hiiri havaitsee liikkeet 
lisäksi lähes missä tahansa. Käytim-
me hiirtä hiirimattoalustalla, lakatul-
la pöydällä ja lasitasolla, ja se ha-
vaitsi nopeatkin liikkeet kaikilla pin-
noilla ilman havaittavaa eroa. 

Razer on hionut hiirtensä muotoa 
vuosien ajan pienillä muutoksilla. 
Viper V3 Pro ei ole kovinkaan pitkä, 
mutta se sopii hyvin keskikokoiseen 
käteen, ja kahdessa suuressa painik-

Näppäimistön lähes kaikki osat voidaan vaihtaa

Alloy Rise on saa-
tavana myös pie-

nempänä ilman 
numeronäp-

päimistöä.

HyperX Alloy Rise -näppäimistöllä 
on suhteellisen korkea hintalappu, 
koska joudut maksamaan lisähin-
taa siitä, että voit vaihtaa useimmat 
osat. Mukana on pienet pihdit, joil-
la näppäimet voi irrottaa kehykses-
tä, ja  myös näppäinten alla olevat 
kytkimet voi vaihtaa. Sekä näppäi-
met että kytkimet ovat sinänsä laa-
dukkaita ja tarjoavat hyvän kirjoi-
tuskokemuksen, joten sinun on ol-
tava todella nirso, jos haluat vaih-

HyperX Alloy Rise

Razer Viper V3 Pro

190 €

180 €

Hyvät painikkeet
Useita mukautusvaihtoehtoja

Kehys on kuin halvassa 
muovinäppäimistössä.

Mainio hiiri varsinkin räiskintäpeleihin
Erinomainen ergonomia

Liian herkät painikkeet  
toimistokäyttöön

taa ne. Alloy Rise -näppäimistössä 
on luja alumiinikehys, mutta heti 
kun otimme näppäimistön ulos laa-
tikosta, kehys putosi. Sitä pitävät 
kiinni vain magneetit, joten voit ha-
lutetessasi korvata sen HyperX:n 
valkoisella kehyksellä, joka ei tosin 
sisälly hintaan. Joustavuus on tie-
tysti aina mukavaa, mutta kun me-
tallikehys on oikeastaan vain ko-
riste, se tarkoittaa myös sitä, että 
näppäimistö käyttäytyy kuin pal-

jon halvempi muovinäppäimistö. 
Kun painoimme keskimmäisiä 
näppäimiä, kaikki muutkin 

täin kallis, ja jos et tarvitse uusinta 
tekniikkaa, voit myös ostaa halvem-
man mallin. Se näyttää aivan samal-
ta kuin Viper V3 Pro, mutta maksaa 
alle puolet siitä.
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näppäimet laskivat hieman, ja jos 
lepuuttaa toisen käden sormia näp-
päimillä, niillä voi tuntea, kun näp-
päimiä painetaan toisella puolella. 
Se on turhaa ja harmillista. 

Alloy Rise on täysikokoinen näp-
päimistö, ja siinä on numeronäp-
päimet oikealla puolella. Numero-
näppäinten yläpuolella on kolme 
kätevää medianäppäintä musiikin 
ja videoiden toistoon, ja niiden vie-
ressä on tukeva kiertonuppi. Se liik-
kuu asteittain, joten saat hyvän kä-
sityksen siitä, kuinka paljon äänen-
voimakkuutta lisäät tai vähennät.
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Tehokas terveysmittari edulliseen hintaan

Kello on melko suuri, joten se ei sovi hyvin 
hoikkiin ranteisiin.

Smart Band 8 Pro -aktiivisuusran-
neke tarjoaa todella vastinetta rahoil-
le. Kauniin näytön ja vahvan metal-
lireunan ansiosta se näyttää paljon 
kalliimmalta kellolta. Smart Band 8 
Pro yhdistetään Xiaomin kattavaan 
Mi Fitness -sovellukseen puhelimes-
sa. Sovellus on selkeä, ja esimerkiksi 
kellotaulun ulkoasun vaihtaminen tai 
hälytyksen asettaminen on helppoa. 
Sovelluksella voit myös säätää, mit-
kä muut puhelimesi sovellukset voi-
vat lähettää ilmoituksia kellon kaut-
ta. Niinpä puhelinta ei tarvitse ottaa 
esiin joka kerta, kun saat ilmoituksen. 
1,74-tuumaisessa näytössä on hyvä 
kontrasti, joten sitä on helppo lukea 
myös aurinkoisena päivänä. Resoluu-
tio on riittävän korkea, jotta numerot 
ja grafiikka ovat teräviä ja selkeitä. 
Viestejä tai kalenterin tapaamisia on 
helppo lukea, ja oikeisiin kuvakkei-
siin osuu helposti, vaikka niitä olisi 
näytöllä samanaikaisesti esillä täysi 
tusina. Kirkkauden voi asettaa sää-

Hyvää musiikin ja puheen toistoa langattomasti 

Denonin puhelinsovelluksessa on 
kuulotesti, jolla voi räätälöidä äänen  
täydellisesti kuulon mukaan.

tymään automaattisesti, mutta joskus 
näytön säätyminen itsestään kesti 
muutaman sekunnin.

Kello laskee askeleesi, mittaa syk-
keesi ja voi mitata aktiivisuuttasi yli 
sadassa eri urheilulajissa. Sykemit-
tari näytti kuitenkin yleensä muuta-
man sydämenlyönnin liikaa ammat-
timaiseen sykemittariin verrattuna.

Tarjolla on laaja valikoima hihnoja, 
jotka voi kiinnittää helposti ja vaivat-

PerL Pro -bluetooth-kuulokkeet ovat 
suuret eivätkä kovinkaan huomaa-
mattomat. Kuulokkeet näkyvät kor-

vissa mustina ym-
pyröinä. Toisaalta 
koosta on se etu, et-

tä toistoa on 
helppo hallita 

napauttamalla kuulokkeiden ulko-
pintaa, kun haluat pysäyttää tai 
aloittaa musiikin.

Testasimme kuulokkeita rockmu-
siikilla, klassisella musiikilla, akus-
tisella kitaralla, puheluilla ja joil-
lakin podcasteilla. Kaikissa ta-
pauksissa kuulokkeet tarjosivat 
loistavan äänen, joka korosti sopi-
vasti äänen kaikkia elementtejä. 
Esimerkiksi vanhoissa rockäänit-
teissä basso oli hyvin erottuva, ja 
sen ansiosta pystyimme kuulemaan 

Denon PerL Pro

Xiaomi Smart Band 8 Pro

250 €

75 €

Hyvin säädetty ääni
Pitkä akkukesto

Latauskotelo ei  
ei ole hinnan veroinen

Erittäin edullinen
Hieno, suuri näyttö

Sykemittari ei ole täysin 
tarkka
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tomasti. Mukana saatavaa silikoni-
hihnaa on mukava käyttää, vaikka 
ranteesi hikoilisi hieman, mutta jos 
haluat käyttää kelloa muuhunkin kuin 
vain liikuntaan, voit ostaa myös me-
talli-, nahka- ja nailonhihnoja.

pienimmätkin yksityiskohdat, ku-
ten sormien liukumisen kitaran kie-
lillä. Kuulokkeiden istuvuutta kor-
viin voi säätää mukana toimitetta-
villa silikonityynyillä. Ne sulkevat 
ympäröivät äänet pois, ja kuulok-
keet pysyvät vakaasti paikoillaan 
myös juostessa. 

PerL Pro -kuulokkeiden akkukes-
to on erinomainen: jopa kahdeksan 
tuntia. Latauskotelon ansiosta vir-
taa riittää lähes vuorokaudeksi. La-
taus sujuu nopeasti, joten viisi mi-
nuuttia kotelossa lataa kuulokkeita 
tarpeeksi tunnin kuuntelua varten. 
Itse kotelo ladataan USB-kaapelil-
la, ja voit ladata sen myös langat-
tomasti, jos sinulla on jo langaton 
laturi puhelimellesi. Kotelo vaikut-
taa kuitenkin hieman heppoiselta. 
Olemme testanneet halvempiakin 
kuulokkeita, joissa on vahva, me-
tallista valmistettu latauskotelo.
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Samsung Galaxy A55:ssa on niin laadukas näyttö ja 
kamera, että vastaavia on yleensä vain kalliimmissa 
malleissa, mutta muuten se on keskitasoinen puhelin.

Galaxy A55 on puhelin, johon useim-
mat ovat tyytyväisiä. Siinä on joitakin 
heikkoja puolia, mutta mikään niistä 
ei pudota puhelinta vertaillessa lä-
hellekään huonoa arvosanaa. 

Galaxy A55:n selvästi paras puoli 
on loistava näyttö. Se on suuri ja kir-
kas, ja kelpo kontrastin ansiosta värit 
tulevat hyvin esiin. Kuva näyttää erin-
omaiselta, ja näytön suuri koko hou-
kuttelee myös katsomaan videoita pi-
demmänkin aikaa. Näytön ympärillä 
on melko leveä musta kehys, joka saa 
puhelimen näyttämään erittäin suu-
relta. Puhelin painaa yli 200 gram-
maa, joten pidemmän päälle voi olla 
rasittavaa pitää sitä samassa kädes-
sä pitkiä aikoja.

Puhelin näyttää huomattavasti hin-
taansa kalliimmalta. Reunan ympä-
rillä on vahva alumiinikehys, ja toi-
sen reunan yläreunassa on pieni pul-

listuma, jossa painikkeet sijaitsevat. 
Tämä helpottaa hieman painikkeiden 
löytämistä ilman etsimistä, eikä pul-
listuma ole niin paljoa ulkoneva, että 
se olisi tiellä, kun laitat puhelimen 
housujen taskuun.

Takaosan kameramoduuli kolmel-
la linssillä muistuttaa Samsungin kal-
liimpia malleja. Kiiltävään lasipin-
taan takana jää hieman liian helpos-
ti sormenjälkiä, mikä näkyy etenkin 
tummissa kohdissa niissä värisävyis-
sä, joissa mallia on saatavana.

Säästö suorituskyvyssä
Hinnaltaan Galaxy A55 on nykyisten 
älypuhelinten keskiluokkaa. Tämä 
tarkoittaa, että Samsung on säästä-
nyt jossan kohdissa hinnan pitämi-
seksi alhaisena. Esimerkiksi puheli-
men suorituskyky on ajoittain hieman 
viiveinen. Niin voi käydä yhtäkkiä, 

Painikkeet on 
sijoitettu sivulle 
pieneen kohou-
maan, jotta ne 
löytyvät helposti.

Mainio näyttö tekee luurista 
keskinkertaista paremman

kun käytät sovellusta, joka ei muuten 
ole vaativa. Sovellus voi silti alkaa 
tuntua hitaalta ja epäröivältä, kun na-
pautat näyttöä. 

Kamera ottaa hienoja kuvia perus-
asetuksilla. Värejä on kuitenkin ko-
rostettu pykälän verran, ja meidän 
makuumme luontokuvat olivat lähes 
yliluonnollisen vihreitä. Tätä voi toki 
muuttaa asetuksista.

Galaxy A55:n akunkesto oli keski-
määrin noin puolitoista vuorokautta. 
Käyttöjärjestelmäpäivityksiä on lu-
vassa neljä vuotta ja tietoturvapäivi-
tyksiä viisi vuotta. Se ei vastaa par-
haita puhelimia, mutta kestää vertai-
lun tämän hintaluokan puhelimiin.

Samsung Galaxy A55

400 €

Hieno ja iso näyttö on parasta Samsungin kes-
kivertopuhelimessa, jonka suorityskyky ei ole 
kuitenkaan huippuluokkaa.

Tekniset tiedot:
Muisti: 8 Gt RAM
Tallennustila: 128 Gt
Kamera: 50 MP, 12 MP, 5MP, 32 MP
Järjestelmä: Android 14
Akkukesto: Noin 30 h

Hieno ja kontrastiltaan suuri näyttö
Hyvä kamera hintaan nähden

Suuri ja painava
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Kevyt hiiri arkikäyttöön 

Logon valo palaa silloin, kun hiiren 
tarkkuutta säädetään.

Turtle Beach Pure SEL on klassinen  
hiiri, joka sopii etenkin yleiseen toi-
mistotyöhön tietokoneella. Hiiren 
USB-kaapeli liitetään tietokoneeseen, 
ja sen jälkeen se onkin heti käyttö-
valmis. Johto on kumipäällysteinen ja 
sotkeentuu melko helposti, joten se 
kannattaa keriä huolellisesti, jos hiir-
tä pidetään mukana laukussa. Pure 
SEL on valitettavasti pinnaltaan mel-
ko liukas. Hiiri on kauttaaltaan sa-
manlaista kevyttä muovia, ja olisi ol-
lut mukavaa, jos sen sivuilla olisi ol-
lut kumipinnoite, jotta hiirestä saisi 
pitävämmän otteen. Muoto sopii muu-
toin mukavasti ainakin keskikokoi-
seen miehen käteen, ja kevyt hiiri on 
tarpeeksi suuri, jotta sen päällä voi 
lepuuttaa kättään ranteen väsymisen 
välttämiseksi. Hiiressä on useimpien 
käyttäjien tarvitsemat painikkeet, ja 
yhtä lukuun ottamatta ne kaikki on 

Valvontakamera  
suojaa myös yksityisyyttä Kaapeli on vain  

virtaa varten. Kuva 
siirtyy langattomaan 
verkon kautta.

sijoitettu hyvin sormien ulottuville. 
Ainoastaan tarkkuussäätöpainike on 
vaikeasti tavoitettavissa hiiren toisel-
la puolella aivan sen etuosassa. Luul-
tavasti lähinnä pelaajat joutuvat käyt-
tämään tätä painiketta kiireessä, mut-
ta meitä muita ajatellen olisi ollut käy-
tännöllisempää sijoittaa se hiiren ylä-
osaan, josta sitä olisi helpompi käyt-
tää pikaisesti.

Hiiren asetuksia voi muuttaa esi-
merkiksi merkkivalon osalta, mutta 
se ei ole kovinkaan helppoa, sillä hii-
ren eri painikkeita on painettava sa-
manaikaisesti. Käyttöohje on kään-
netty vain muutamalle tärkeimmälle 
kielelle. Jos haluat selvittää, kuinka 
kryptisiltä vaikuttavat yhdistelmät 
toimivat, sinun on luettava esimerkik-
si englanninkielinen versio, joka on 
lisäksi kirjoitettu liiallisen pienellä 
kirjasinkoolla.

Arlo Essential 2K Indoor Cameran 
akkujen lataamisesta ei tarvitse 
huolehtia, sillä valvontakamera saa 
virtansa USB-kaapelista.

Kamera on tarkoitettu sisäkäyt-
töön, ja siinä on  jalusta, joten sen 
voi sijoittaa hyllylle tai kirjahyllyyn. 
Tallenteita voi katsella tietokoneen 
selaimella tai puhelimen Arlo-so-
velluksessa. Sovellus on edelleen 
paras laatuaan, ja sen avulla on 
helppo määrittää valvonta tietyille 
ajanjaksoille tai määrittää kame-
raa jättämään huomiotta liike tie-
tyillä kuva-alueilla.

Kuvanlaatu on parhaita, mitä 
olemme Arlolta nähneet. Tunnistim-
me ihmiset kahdeksan metrin etäi-
syydeltä, ja kuvaa voi zoomata pal-
jon ennen kuin se muuttuu liian pik-
selimäiseksi, jotta siitä olisi mitään 
hyötyä. Kamerassa on myös tuttuja 
ominaisuuksia, kuten mahdollisuus 
keskustella kameran edessä olevan 

henkilön kanssa. Sillä voi 
myös pelotella varkaita si-
säänrakennetulla 80 desi-
belin sireenillä. Essential 
Indoor Camera yhdistetään 
langattomaan verkkoon, jo-
ten se voi lähettää kuvama-
teriaalin puhelimeesi. Jos 
haluat hyödyntää kaikkia 
kameran ominaisuuksia, sinun on 
maksettava tilauksesta, jotta voit 
tallentaa tallenteet Arlon palveli-
mille verkossa. Ilman tilausta jou-
dut tyytymään kameran kuvan kat-
selemiseen reaaliaikaisesti. Koska 
kamera on tarkoitettu sijoitettavak-
si kodin sisätiloihin, on rauhoitta-
vaa tietää, että kameran linssin voi 
sulkea fyysisesti Arlon automaat-
tisen yksityisyysominaisuuden 
avulla. Suljinmekanismi näkyy 
kaukaa valkoisena ympyränä ka-
meran mustassa etuosassa, joten 
näet aina, onko kamera käytössä 

vai ei. Kamerapakkaus sisältää kai-
ken, mitä tarvitset aloittamiseen, 
mukaan lukien seinätulpat ja ruu-
vit valvontakameran seinään kiin-
nittämistä varten.

Essential 2K Indoor Camera

Turtle Beach Pure SEL

105 €

40 €

Hyvä kuvanlaatu
Kelpo sovellus

Kehittyneet toiminnot
edellyttävät tilausta

Hyvän muotoinen ja kokoinen
Kevyt

Valmistettu liukkaasta 
muovista
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Uusimmat mallit  

huippupuhelimista vievät 
aina jalat alta. Alla olevat 
kolme Android-puhelinta 
ovat tällä hetkellä kaikkein 
parhaita alallaan.

Aina kun matkapuhelinten valmista-
jat tuovat markkinoille uusia huippu-
malleja, tulee mieleen, voiko puheli-
mesta tulla yhtään parempaa? Ja ai-
na seuraavassa lanseerauksessa 
vastaus on: kyllä voi.

Juuri nyt tuskin löydät matkapuhe-
linta, joka ottaisi parempia ja terä-
vämpiä kuvia kuin Xiaomi 14 Ultra. 
Kun lopetimme puhelimen testaami-
sen, meidän oli vaikea palata hieman 

vanhempaan ja halvempaan puheli-
meen. Xiaomin Leica-kameran kuvan-
laatu oli niin hyvä, että muuten suh-
teellisen korkealuokkaisen älypuhe-
limen kuvat näyttivät siihen verrat-
tuna varsin huonoilta. 

Samsung Galaxy S24 Ultra -puhe-
limen näyttö on omaa luokkaansa, ja 
lisäksi mukana on Samsung S Pen, 
jolla voit kirjoittaa ja piirtää näytölle 
melkein kuin oikealle paperille.

Voiko puhelin enää parantua?

Kaikki Galaxy S24 Ultra -puhelimen 
tekniset tiedot ovat huippuluokkaa, 
mutta erityisesti suuren ja kirkkaan 
AMOLED-näytön uskomaton reso-
luutio tekee vaikutuksen. Mukana 
tuleva älykynä toimii täydellisesti 
näytölle piirtämiseen ja kirjoitta-
miseen. Valitettavasti mukaan on 
tungettu runsaasti esiasennettuja 
Samsungin sovelluksia, jotka ovat 
lähinnä turhia.

Xiaomi 14 Ultran kanssa sinulla on 
aina hyvä kamera mukanasi. Ka-
meramoduuli koostuu tehokkaasta 
salamasta ja neljästä erittäin suu-
resta, saksalaisen Leican valmis-
tamasta objektiivista. Kaikkea oh-
jataan hyvällä kamerasovelluksel-
la, ja kuvat ovat yksinkertaisesti 
upeita. Nopean prosessorin ansios-
ta suorituskyky on loistava. Mainos-
sovelluksia tosin ei olisi tarvittu.

OnePlus 12:sta ei ole paljon nega-
tiivista sanottavaa. Siinä on kaikki, 
mitä huippupuhelimessa pitäisi juu-
ri nyt olla: mukaan lukien upean 
kaunis näyttö ja kamera, joka ottaa 
poikkeuksellisen hyviä kuvia kai-
kissa valaistuksissa. Videoitakin 
voi tallentaa jopa 8K-tarkkuudella. 
Suuri 5 400 milliampeeritunnin ak-
ku oli ladattavissa tyhjästä täyteen 
noin puolessa tunnissa.

Samsung Galaxy S24 Ultra Xiaomi 14 UltraOnePlus 12

Käytä mukana tulevaa  
kynää upealla näytöllä

Upeita valokuvia yhdellä 
napsautuksella

Lataa akku täyteen  
puolessa tunnissa

1 600 € 930 € 1 500 €

Kynä toimii erittäin hyvin
Huippuluokan näyttö

Mukana ärsyttäviä 
Samsungin sovelluksia

Salamannopea lataus
Erinomainen näyttö
Hyvä kamera

Upea kamera
Hurjan nopea

Paljon turhia sovelluksia

Lue koko testi Testinurkasta Lue koko testi Testinurkasta Lue koko testi Testinurkasta

Tekniset tiedot

Muisti 12 Gt RAM

Kamera 200 MP, 10 MP, 
50 MP, 12 MP

Järjestelmä Android 14

Tekniset tiedot

Muisti 16 Gt RAM

Kamera 50 MP, 64 MP, 48 MP, 
32 MP

Järjestelmä Android 14

Tekniset tiedot

Muisti 12 Gt RAM

Kamera 4 x 50 MP

Järjestelmä Android 14, HyperOS

KOLME PARASTA PUHELINTA JUURI NYT
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